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Rezultati i të nxënit të temë: Kujdeset për ambientin
e tij/saj në të cilin ka punuar pasi të ketë përfunduar
detyrën/aktivitetin e caktuar, nxënësi/ja pastron.

Rezultati i të nxënit të temë: Kujdeset për ambientin
e tij/saj në të cilin ka punuar pasi të ketë përfunduar
detyrën/aktivitetin e caktuar, nxënësi/ja pastron.

Nxënësi/ja:
- dallon parregullsitë duke i krahasuar dy ilustrimet;
- sqaron arsyen e mirëmbajtjes së higjienës në shtëpi/shkollë;
- interpreton rezultatin e hulumtimit rreth pastërtisë në klasë/oborr.
Kriteret e suksesit:
Krahaso dy ilustrimet dhe sill përfundim.
Trego rëndësinë e mirëmbajtjes së higjienës në shtëpi/shkollë.
Ndaj përgjegjësitë për mirëmbajtjen e higjienës në klasë/oborr.
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Rezultati i të nxënit të temës: Përdor në mënyrë të
drejtë veglat për punë.
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